MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE

SEGUNDO SEMESTRE 2022
A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1014/22, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital n° 007/22, encaminha relação abaixo dos candidatos classificados em lista de espera  à bolsa de estudo, para o
segundo semestre de 2022:

CÓDIGO NOME CURSO % INDICE DE
CARÊNCIA

122499 CAMILLE TEZA VILAIN MEDICINA - BACHARELADO 50 720,0435

119536 DANIELLI ALVES DA ROSA MEDICINA - BACHARELADO 50 732,9636725

107818 MARIA CECILIA FREIRE ROBERGE MEDICINA - BACHARELADO 50 736,16

93682 BEATRIZ ESPINDOLA MOREIRA TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA 50 739,392861

126117 GABRIEL DE MEDEIROS LOCKS MEDICINA - BACHARELADO 50 746,5672474

104297 GABRIEL DA SILVA ROCHA MEDICINA - BACHARELADO 50 752,8125375

129993 IASMIM BERNARDO DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO 50 760

80737 RAFAELA COSTA CARDOSO ODONTOLOGIA 50 772,5186667

134261 ELAINE MARTINS DAMASIO ENFERMAGEM 50 776,90704

76429 PAULO HENRIQUE PESSOA GHISLANDI MEDICINA - BACHARELADO 50 785,268

108636 GIOVANA MAFIOLETTI SORATTO MEDICINA - BACHARELADO 50 789,8382588

123413 GABRIEL REDIVO FREITAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 50 809,13615

99536 JENNIFER DE AVILA DA SILVA ENG. AMBIENTAL E SANITÁRIA 50 809,5635638

116748 FRANCINE TEIXEIRA VIANA ENFERMAGEM 50 813,2092409

105388 LARA NASPOLINI BERNARDO FARMÁCIA 50 832,089062

106604 HELLEN MORAES BIEHL PSICOLOGIA - BACHARELADO 50 896,8284493

132073 NAIANE DOMINGOS OLEGARIO ODONTOLOGIA 50 913,7285892

121354 LAURA DOMINGOS PERRARO ODONTOLOGIA 50 940,1205

106033 ANA CAROLINA MILAK FARIAS DIREITO 50 957,0380211

129141 THAYNARA DA SILVA LESSA FARMÁCIA 50 968,49588

128977 HEITOR AUGUSTO PEDRI GOMES LETRAS -  LÍNGUA PORTUGUESA 50 1007,2

122618 BRUNO DUCIONI DE STEFANI MEDICINA 50 1016,24187

126301 ARTHUR SILVA MARTINS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 50 1025,27061

108501 SARA GUGLIELMI DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO 50 1025,539876

134249 ANNY CAROLINY CORREA BONFANTE MEDICINA - BACHARELADO 50 1044,858752

67020 ANDREIA FERNANDES CUNHA ALEXANDRE ENFERMAGEM 50 1053,494433

105807 ISABELA DENONI LODETTI DIREITO 50 1055,586782

116996 NATALIA COLONETTI ROSSO ODONTOLOGIA 50 1075,264562

134204 LUANA DE SOUZA BITTENCOURT FARMÁCIA 50 1166,160261

108562 MARIA JULIA SORATO BOLSONI ENFERMAGEM 50 1166,639291

122124 TAYNÁ TOMAZ DE OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO 50 1184,778118

106482 PAULO OTAVIO HILÁRIO PINTER MEDICINA - BACHARELADO 50 1250,684805

105044 GISELY CAMPOS ANTONIN ENFERMAGEM 50 1257,679646

121867 FELIPE DE CASTRO ZANONI MEDICINA - BACHARELADO 50 1296,355249

116818 BRUNA SOARES PIZZONI ENFERMAGEM 50 1296,68549

134082 DAVI FABRIS DOS SANTOS MEDICINA - BACHARELADO 50 1323,406365

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

101730 LUANA MARIA DE OLIVEIRA PRESADO MEDICINA 50 1340,4525

110143 SABRINA RABELO DEL CASTANHEL DIREITO 50 1349,018507

104507 ISABELA SACHET AMBONI MEDICINA - BACHARELADO 50 1398,933

117660 CATHARINA DUMINELLI VARRIALE PSICOLOGIA - BACHARELADO 50 1460,566121

104302 LUIZA CARDOSO BARCELOS MEDICINA - BACHARELADO 50 1597,955192

122113 ANDRÉ DE ABREU GUILHERME RAIMUNDO MEDICINA - BACHARELADO 50 1609,910503

113379 RAFAELA LIMA DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO 50 1624,372229

129967 GUSTAVO MACHADO MACCARINI MEDICINA 50 1657,441667

111460 LUIZ ANTONIO TISCOSKI CECHINEL ODONTOLOGIA 50 1659,364871

134073 CAROLINA DALMOLIM CALDAS MEDICINA - BACHARELADO 50 1674,156808

112769 MIRELA MOROSO NASPOLINI ENFERMAGEM 50 1684,12253

106353 JOÃO VÍTOR SANTANA MENDES MEDICINA - BACHARELADO 50 2025,979015

134189 MARIA LAURA DE LUCCA SCHNEIDER MEDICINA - BACHARELADO 50 2470,561571

Criciúma, 17 de outubro de 2022.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

José Paulo Ferrarezi Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

Alexandre Back John Marcell Ansiliero Maciel
UABC DCE / UNESC

DAM/jrm